
22.06.2022, 19
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ГБПОУ "КМК"
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 22.06.2022 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Сестринское дело 

Председательствовал: Л. Н. Кокозеева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Т. В. Марышева
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Л. В. Тютявина
(И.О. Фамилия)

Н. В. Белякова
(И.О. Фамилия)

М. В. Клёсова
(И.О. Фамилия)

Н. Ю. Тимченко
(И.О. Фамилия)

И. В. Кучебо
(И.О. Фамилия)

Г. Д. Веденцова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Шинкарева
(И.О. Фамилия)

Н. В. Степанькова
(И.О. Фамилия)

И. Ф. Кузнецова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Тищенко
(И.О. Фамилия)

Н. Ю. Борец
(И.О. Фамилия)

С. А. Карпова
(И.О. Фамилия)

Т. В. Сергеева
(И.О. Фамилия)

Е. И. Горбачева
(И.О. Фамилия)

Т. А. Щетникова
(И.О. Фамилия)

О. Л. Литвинова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Ярманова
(И.О. Фамилия)

И. Н. Клебанюк
(И.О. Фамилия)

Н. В. Волгина
(И.О. Фамилия)

Н. В. Богданова
(И.О. Фамилия)
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И. А. Николаева
(И.О. Фамилия)

Е. А. Педяеева
(И.О. Фамилия)

Н. В. Швец
(И.О. Фамилия)

Т. В. Истомина
(И.О. Фамилия)

О. Н. Тихонова
(И.О. Фамилия)

О. Н. Уфимцева
(И.О. Фамилия)

С. Л. Гладкова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 22.06.2022 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 80 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 80 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абакумова Людмила Владимировна 70% или более
2. Абраамян Кристина Кареновна 70% или более
3. Адмакина Софья Михайловна 70% или более
4. Арзамаскин Дарий Юрьевич 70% или более
5. Багаева Татьяна Витальевна 70% или более
6. Баранова Екатерина Сергеевна 70% или более
7. Белоусова Дарья Евгеньевна 70% или более
8. Бурчак Дарья Владимировна 70% или более
9. Вайда Анастасия Александровна 70% или более

10. Валенцова-Демина Ольга Владимировна 70% или более
11. Васильева Анастасия Владимировна 70% или более
12. Вербицкая Ирина Сергеевна 70% или более
13. Гаффаров Рамил Махир оглы 70% или более
14. Голокозова Ксения Сергеевна 70% или более
15. Гонтова Людмила Александровна 70% или более
16. Горюнова Наталья Максимовна 70% или более
17. Горячева Екатерина Владимировна 70% или более
18. Гугнина Софья Сергеевна 70% или более
19. Демина Валентина Александровна 70% или более
20. Десяткина Валентина Дмитриевна 70% или более
21. Дудко Кристина Александровна 70% или более
22. Жаркова Татьяна Сергеевна 70% или более
23. Жигинас Кристина Сергеевна 70% или более
24. Зайцева Алена Вячеславовна 70% или более
25. Зализко Кристина Александровна 70% или более
26. Керимова Жемиле Вагиф кызы 70% или более
27. Кириченко Маргарита Тагирзяновна 70% или более
28. Климова Марина Олеговна 70% или более
29. Кнутас Виктория Валерьевна 70% или более
30. Козева Анна Сергеевна 70% или более
31. Козуб Дарья Алексеевна 70% или более
32. Кокорина Яна Александровна 70% или более
33. Корчуганова Юлия Александровна 70% или более
34. Костюченко Надежда Андреевна 70% или более
35. Кривова Диана Сергеевна 70% или более
36. Кузнецова Злата Евгеньевна 70% или более
37. Кузнецова Наталья Геннадьевна 70% или более
38. Лобова Арина Вячеславовна 70% или более
39. Лукошенко Елена Дмитриевна 70% или более
40. Максимова Марина Алексеевна 70% или более
41. Малышко Александр Александрович 70% или более
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42. Маркова Ксения Сергеевна 70% или более
43. Модина Алина Вячеславовна 70% или более
44. Монгуш Алдын-Кыс Сагдайевна 70% или более
45. Мусохранова Юлия Петровна 70% или более
46. Науменко Евгения Николаевна 70% или более
47. Невзорова Екатерина Андреевна 70% или более
48. Новгородова Дарина Максимовна 70% или более
49. Ноговицина Александра Викторовна 70% или более
50. Номоконова Татьяна Дмитриевна 70% или более
51. Ондар Ай-Чурена Шевер-ооловна 70% или более
52. Осипова Татьяна Игоревна 70% или более
53. Остертаг Татьяна Юрьевна 70% или более
54. Пахомова Анна Константиновна 70% или более
55. Пашнева Анастасия Петровна 70% или более
56. Пегова Екатерина Валерьевна 70% или более
57. Перле Анастасия Александровна 70% или более
58. Пищальникова Дарья Павловна 70% или более
59. Привалова Диана Павловна 70% или более
60. Пфайфер Елизавета Дмитриевна 70% или более
61. Решетов Александр Васильевич 70% или более
62. Савина Анастасия Вячеславовна 70% или более
63. Семенова Екатерина Сергеевна 70% или более
64. Семенова Олеся Владимировна 70% или более
65. Сиразиева Эльмира Рустамовна 70% или более
66. Скрипчук Александра Евгеньевна 70% или более
67. Спиридонова Татьяна Викторовна 70% или более
68. Степанова Алина Ивановна 70% или более
69. Терехова Яна Сергеевна 70% или более
70. Токарева Юлия Андреевна 70% или более
71. Турсунова Мохира Худойназаровна 70% или более
72. Федулова Александра Евгеньевна 70% или более
73. Фомичева Ирина Евгеньевна 70% или более
74. Цулявер Ирина Григорьевна 70% или более
75. Червова Полина Олеговна 70% или более
76. Черных Татьяна Сергеевна 70% или более
77. Чумаченко Зоя Николаевна 70% или более
78. Шакирова Мадина Ильдаровна 70% или более
79. Штадельман Варвара Петровна 70% или более
80. Поморцева Каролина Олеговна менее 70% в одном из 

практических заданий

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:
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№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абакумова Людмила Владимировна Сдано
2. Абраамян Кристина Кареновна Сдано
3. Адмакина Софья Михайловна Сдано
4. Арзамаскин Дарий Юрьевич Сдано
5. Багаева Татьяна Витальевна Сдано
6. Баранова Екатерина Сергеевна Сдано
7. Белоусова Дарья Евгеньевна Сдано
8. Бурчак Дарья Владимировна Сдано
9. Вайда Анастасия Александровна Сдано

10. Валенцова-Демина Ольга Владимировна Сдано
11. Васильева Анастасия Владимировна Сдано
12. Вербицкая Ирина Сергеевна Сдано
13. Гаффаров Рамил Махир оглы Сдано
14. Голокозова Ксения Сергеевна Сдано
15. Гонтова Людмила Александровна Сдано
16. Горюнова Наталья Максимовна Сдано
17. Горячева Екатерина Владимировна Сдано
18. Гугнина Софья Сергеевна Сдано
19. Демина Валентина Александровна Сдано
20. Десяткина Валентина Дмитриевна Сдано
21. Дудко Кристина Александровна Сдано
22. Жаркова Татьяна Сергеевна Сдано
23. Жигинас Кристина Сергеевна Сдано
24. Зайцева Алена Вячеславовна Сдано
25. Зализко Кристина Александровна Сдано
26. Керимова Жемиле Вагиф кызы Сдано
27. Кириченко Маргарита Тагирзяновна Сдано
28. Климова Марина Олеговна Сдано
29. Кнутас Виктория Валерьевна Сдано
30. Козева Анна Сергеевна Сдано
31. Козуб Дарья Алексеевна Сдано
32. Кокорина Яна Александровна Сдано
33. Корчуганова Юлия Александровна Сдано
34. Костюченко Надежда Андреевна Сдано
35. Кривова Диана Сергеевна Сдано
36. Кузнецова Злата Евгеньевна Сдано
37. Кузнецова Наталья Геннадьевна Сдано
38. Лобова Арина Вячеславовна Сдано
39. Лукошенко Елена Дмитриевна Сдано
40. Максимова Марина Алексеевна Сдано
41. Малышко Александр Александрович Сдано
42. Маркова Ксения Сергеевна Сдано
43. Модина Алина Вячеславовна Сдано
44. Монгуш Алдын-Кыс Сагдайевна Сдано
45. Мусохранова Юлия Петровна Сдано
46. Науменко Евгения Николаевна Сдано
47. Невзорова Екатерина Андреевна Сдано

5



48. Новгородова Дарина Максимовна Сдано
49. Ноговицина Александра Викторовна Сдано
50. Номоконова Татьяна Дмитриевна Сдано
51. Ондар Ай-Чурена Шевер-ооловна Сдано
52. Осипова Татьяна Игоревна Сдано
53. Остертаг Татьяна Юрьевна Сдано
54. Пахомова Анна Константиновна Сдано
55. Пашнева Анастасия Петровна Сдано
56. Пегова Екатерина Валерьевна Сдано
57. Перле Анастасия Александровна Сдано
58. Пищальникова Дарья Павловна Сдано
59. Привалова Диана Павловна Сдано
60. Пфайфер Елизавета Дмитриевна Сдано
61. Решетов Александр Васильевич Сдано
62. Савина Анастасия Вячеславовна Сдано
63. Семенова Екатерина Сергеевна Сдано
64. Семенова Олеся Владимировна Сдано
65. Сиразиева Эльмира Рустамовна Сдано
66. Скрипчук Александра Евгеньевна Сдано
67. Спиридонова Татьяна Викторовна Сдано
68. Степанова Алина Ивановна Сдано
69. Терехова Яна Сергеевна Сдано
70. Токарева Юлия Андреевна Сдано
71. Турсунова Мохира Худойназаровна Сдано
72. Федулова Александра Евгеньевна Сдано
73. Фомичева Ирина Евгеньевна Сдано
74. Цулявер Ирина Григорьевна Сдано
75. Червова Полина Олеговна Сдано
76. Черных Татьяна Сергеевна Сдано
77. Чумаченко Зоя Николаевна Сдано
78. Шакирова Мадина Ильдаровна Сдано
79. Штадельман Варвара Петровна Сдано
80. Поморцева Каролина Олеговна Не сдано

Председатель Л. Н. Кокозеева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Л. В. Тютявина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Т. В. Марышева
(подпись) (И.О. Фамилия)
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